
فرمانده انتظامی شهرری از شناسایی و 
دستگیری یک جیب بر زن داخل حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( خبر داد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان بیان داشت: این سارق 
توسط تیم عملیات کلانتری ۱۷۲ حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( بازداشت و از سارق 

۲ دستگاه تلفن همراه هوشمند کشف شد. 
به گفته وی، 4 مالباخته شناسایی و متهم 
تحویل مراجع قضائی شد. جلیلیان همچنین 
از انهدام باند 4 نفره سرقت خودرو در محدوده 
باقرشهر و امین آباد این شهرستان خبر داد. وی 
اظهارداشت: در پی سرقت یک دستگاه خودرو 

در محدوده باقرشهر و تماس با مالباخته و 
درخواست 5 میلیون وجه نقد از وی، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 
۱۷5 ری قرار گرفت. به گفته این مسئول، با 
انجام اقدامات تخصصی مشخص شد سارقان 
خودرو سرقتی را از باقرشهر به محدوده 

امین آباد منتقل و پس از سرقت کامل لوازم، 
خودرو را رها و اقدام به سرقت یکدستگاه 
خودرو دیگر از امین آباد کرده اند. وی ادامه 
داد: ماموران با پوشش دهی نقاط جرم خیز و 
گشتزنی های هدفمند، سارقان را در اتوبان 
رجائی مشاهده و طی یک تعقیب گریز ضربتی 
خودرو را متوقف و هر 4 سارق را دستگیر 
کردند. سرهنگ جلیلیان خاطرنشان کرد: 
سارقان به بزه ارتکابی اعتراف کردند و پس از 
اخذ شکایت از مالباختگان به دادسرا اعزام 
شدند. فرمانده انتظامی شهرری در خبری 
دیگر عنوان کرد: سارق سابقه دار و حرفه ای 
محتویات داخل خودرو محدوده شهرری با 
اقدامات فنی و پایش و تصویری تیم عملیات 
کلانتری ۱۳۱ شهرری شناسایی و دستگیر 
شد. وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهم 
تعدادی جعبه ابزار، لاستیک و چند عدد ضبط 
خودرو کشف که در تحقیقات انجام شده متهم 
به بزه انتسابی اعتراف کردند. جلیلیان یادآور 
شد: تاکنون بیش از ۶ مالباخته در این خصوص 
شناسایی و به کلانتری آن محله دعوت شدند 
که تحقیقات جهت تکمیل پرونده در این 

خصوص ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از 
دستگیری متهم تحت تعقیب خبر داد که 
طی ۱5 فقره کلاهبرداری در استان های 
مختلف ۱00 میلیارد ریال به جیب زده بود. 
سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس 
از ارجاع پرونده ای به پلیس آگاهی استان 
در خصوص صدور حکم جلب و دستگیری 
یک محکوم متواری، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در 
تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص 

شد متهم تحت تعقیب مرتکب ۱5 فقره 
کلاهبرداری به ارزش ۱00 میلیارد ریال از 
افراد مختلف در شهرهای کرمانشاه، تهران، 
کاشان، گلپایگان و... شده است. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: 
با توجه به حساسیت موضوع مراقبت های 
شبانه روزی آغاز شد تا اینکه سرانجام فرد 
کلاهبردار در یکی از محلات حاشیه ای 
شهر کرمانشاه شناسایی و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه 

دستگیر شد.  سردار جاویدان با اشاره به 
اعتراف متهم به کلاهبرداری میلیاردی 
در شهرهای مختلف کشور، اظهارکرد: 
از مخفیگاه وی یک قبضه کلت کمری و 
تعدادی فشنگ کشف و یکدستگاه خودرو 
آزرا نیز توقیف شد. وی در پایان از معرفی 
صدور  جهت  قضائی  دستگاه  به  متهم 
حکم لازم خبر داد و گفت: برخورد با افراد 
کلاهبردار همواره در دستور کار پلیس قرار 

داشته است.
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دستگیری زن جیب بر در حرم عبدالعظیم )ع(کـــوتاه
دستگیری ۵ حفار غیرمجاز 

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی 
خراسان رضوی از دستگیری 5 حفار 
غیرمجاز در شهرستان چناران خبر داد. 
سرهنگ محمدعلی مدیر افزود: ماموران 
کلانتری ۱۱ نیروی انتظامی چناران 
به یکدستگاه سواری سمند مشکوک و 
برای بازرسی این خودرو اقدام کردند. 
وی با بیان اینکه این خودرو که در محور 
قوچان – چناران در حرکت بوده متوقف 
و در بازرسی ماموران انتظامی یکدستگاه 
فلزیاب در بازرسی از خودروی متهمان 
کشف و ضبط شده است، تصریح کرد: 
یک قطعه شی نیز از متهمان کشف و 
ضبط شده است. فرمانده یگان حفاظت 
میراث فرهنگی خراسان رضوی گفت: بنا 
بر گزارش یگان حفاظت میراث فرهنگی 
چناران، متهمان در حین بازجوئی اعتراف 
کرده اند که حفاری غیرمحاز را انجام داده 
و در مسیر برگشت بوده اند. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
سرهنگ مدیر اظهارکرد: متهمان به همراه 
پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

دستگاه قضائی شدند.

تصادف ۲۰۶ با ۸ خودرو
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
بین  تصادف شدید  از  بزرگ،  تهران 
یکدستگاه سواری ۲0۶ با 8 وسیله دیگر 
در محدوده اکباتان خبر داد. سرهنگ 
احسان مؤمنی از تصادف شدید بین 
یکدستگاه سواری ۲0۶ با هشت وسیله 
دیگر در محدوده اکباتان فاز خیابان 
صارمی یک مقابل مگامال به دلیل عدم 
توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از 
سرعت زیاد خبر داد و گفت: 8 دستگاه 
از خودروهای آسیب دیده در پارک و 
چهار وسیله نقلیه در حرکت بودند که 
این حادثه اتفاق افتاد که خوشبختانه 
برای رانندگان و افراد عبوری اتفاقی 
رخ نداد. رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ خاطرنشان کرد: تیم 
منطقه 5 پلیس راهور تهران بزرگ در 
محل حاضر و مشغول روانسازی ترافیک 
و بررسی صحنه حادثه شدند. وی از 
رانندگان خواست در اینگونه حوادث با 
عبور سریع از محل حادثه و عدم ایستادن 
و تماشا، به جریان بخشیدن به سرعت 
ترددها تسریع بخشند. مؤمنی به رانندگان 
توصیه کرد: همواره در حین ترددها از 
سرعت و سبقت خودداری کرده و با توجه 
به تابلوهای سرعت در معابر شهری و 
بزگراه ها با سرعت مقرره حرکت کنند تا 

شاهد اینگونه حوادث نباشیم.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
سرقتی  سمند  از کشف  بزرگ  تهران 
هنگام  آن  سارق  دستگیری  به همراه 
پلیس   ۱۲ منطقه  عوامل  گشت زنی 
راهور فاتب خبر داد. سرهنگ علی اصغر 
شریفی گفت: عوامل منطقه ۱۲ پلیس 
راهور تهران بزرگ، در حین گشت زنی 
در محدوده استحفاظی خود در خیابان 

ری نبش خراسان پس از استعلام سواری 
سمند در حال حرکت متوجه سرقتی بودن 
خودرو می شوند. رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهور تهران بزرگ افزود: به محض 
اینکه مشخص شد سواری سمند سرقتی 
است، راننده که سارق خودرو بود قصد 
ممانعت  با  که  داشت  متواری شدن 
کارکنان راهور از فرار وی جلوگیری و 

خودروی توقیف شده به همراه راننده 
آن پس از تنظیم صورتجلسه ای تحویل 
کلانتری شد تا پس از سیر مراحل قانونی 
به دست صاحبش برسد. وی اظهارکرد: 
پلیس راهور تهران بزرگ علاوه بر انجام 
ماموریت های مرتبط و جدا از ماموریت های 
تخصصی روزانه خود و با توجه به شناختی 
که نسبت به دیگر امور انتظامی که در 

آموزش های پی درپی دیده است ضمن 
انجام ماموریت های شبانه روزی مرتبط با 
دیگر جرائم نیز برخورد دارد. شریفی اذعان 
کرد: شهروندان نیز می توانند اینگونه موارد 
را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارش 
و یا به نزدیک ترین واحد پلیس اطلاع 
دهند. رانندگان و شهروندان تهرانی مطلع 
باشند که تیم های پلیس پایتخت با تلاش 
و پشتکار و با حضور پررنگ شبانه روزی در 
جهت ایجاد امنیت و آرامش شهروندان 

آماده خدمت رسانی هستند.

راننده ای که سارق از آب درآمد

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد

دستگیری سارق با ۵۵ فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: 
ماموران انتظامی شهرستان بیرجند یک نفر سارق را 
دستگیر و 55 فقره سرقت را کشف کردند. سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهارداشت: با وقوع چند فقره سرقت در 
سطح شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: ماموران کلانتری 
۱۱  شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده پلیسی، یک سارق را در این خصوص شناسایی و 
تحت تعقیب قرار دادند و پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی بیان داشت: 
متهم ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و اتهامی شد 
اما با روبه روشدن شواهد موجود و ارائه مستندات به ناچار لب 
به اعتراف گشوده و به 55 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ 
شجاعی نسب با اشاره به اینکه متهم به همراه پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شد؛ تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده 
هر گونه فعالیت غیر قانوني توسط افراد مشکوک مراتب را 
در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت هاي پلیسي ۱۱0 اطلاع 
دهند تا نسبت به دستگیري مجرمان و متخلفان اقدام شود.

7 شمش  طلای قاچاق کشف شد
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف ۷ شمش 
طلای قاچاق در پایانه مسافری غرب تهران به ارزش ۱۲0 
میلیارد ریال خبر داد.  سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
تیم عملیات کلانتری ۲09 در حال گشت زنی در پایانه 
مسافربری غرب به مردی که با کوله پشتی مشکی رنگی که 
با رویت پلیس مسیر خود را تغییر داد مشکوک می شوند و 
آن را زیرنظر می گیرند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ضمن 
بیان اینکه متهم که متوجه حضور ماموران شده بود سعی 
در فرار داشت، خاطرنشان کرد: ماموران در عملیاتی ضربتی 
وی را دستگیر و در بازرسی از کوله پشتی که به طور نامعمولی 
سنگین بود ۷ شمش طلا به ارزش تقریبی ۱۲0 میلیارد ریال 
که به صورت قاچاق و بدون مجوز قانونی وارد کشور کرده 
بود، کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
متهم 4۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل طلای 
قاچاق از جنوب کشور به قصد تحویل در تهران معترف که 
جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سارقان مسلح دستگیر شدند
انتظامي  فرمانده 
باند  انهدام  از  آبادان 
مسلح  سارقان  نفره   4
به عنف تلفن همراه خبر 
کیومرث  سرهنگ  داد. 
کشوري گفت: در پي وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه 
تلفن همراه از خانمي در 
خیابان زابل منطقه امیري 
که توسط راکب یکدستگاه موتورسیکلت با تهدید سلاح 
کمري صورت گرفت، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفت. وي افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهي این شهرستان با انجام اقدامات 
پلیسي و بررسي سرنخ هاي به جا مانده، سارق مسلح را در 
یکي از نقاط این شهرستان شناسایي و طی عملیاتی آن را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ کشوري با بیان 
اینکه سارق مسلح در مواجه حضوري با خانم مالباخته به 
بزه انتسابي معترف شد، ادامه داد: به دنبال دستگیري این 
فرد مسلح، ماموران پلیس موفق شدند اعضاي یک باند 4 
نفره که در زمینه موبایل قاپي در سطح شهرستان فعالیت 
داشتند را شناسایي و طي عملیات هاي جداگانه آنان را در 
مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامي آبادان در 
پایان با اشاره به اعتراف متهمان به۲۲ فقره سرقت شامل 
)۱۶ فقره سرقت عادي و۶فقره به عنف موبایل( خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانوني تحویل مراجع قضائي شدند.

کشف ۸۸۰ کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف 880 کیلوگرم موادمخدر تریاک از یکدستگاه 
تریلر در شهرستان عسلویه خبر داد. سردار حیدر سوسنی گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان عسلویه در راستای اجرای طرح مبارزه با موادمخدر و طی اخبار واصله مبنی بر 
اینکه سوداگران مرگ، قصد انتقال موادمخدر سنگین از استان های شرقی با یکدستگاه 
تریلر، به سمت استان بوشهر را دارند، موضوع به صورت جدی در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با یکسری کارهای اطلاعاتی و مراقبت از محورهای مواصلاتی خودروی 
تریلر را شناسایی و تحت نظر قرار دادند. سردار سوسنی تصریح کرد: خودروی موردنظر در 
ایستگاه بازرسی شهید مصطفی خمینی با رعایت کلیه موارد ایمنی و امنیتی توقیف شد. 
فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهارداشت: ماموران در بازرسی دقیق و با برش قسمتی از 
بدنه کانتینر، مقدار 880 کیلو تریاک که به صورت ماهرانه ای در بدنه کانتینر جاساز شده 
بود، کشف کردند. سردار سوسنی با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و تحویل 
مراجع قضائی شد، گفت: عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار جدی است 

و پلیس ازهیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگذار نخواهد کرد.


